杭科协 〔⒛21〕 11号

关于申报 20⒛ 年度杭州市

青年科技人才培育工程资助项目的通知

各市级学会,各 区、县 (市 )科协,钱塘新区、西湖风景名

胜区科协,各企业 (园 区)科协:

为托举青年科技工作者,促进优秀青年科技人才脱颖而

出,根据有关文件精神,决定开展 ⒛⒛ 年度
“
育才工程

”
资

助项目推荐工作,有关事项通知如下:

一、资助对象

资助 35周 岁以下 (1985 1月 1日 及以后出生 )的基  、

层一线青年科技工作者。

二、资助内容

参加国际性、全国J 、区域性等高端学术会议或出版学

术著作等成长过程中所发生的各项直接支出。经评定后按实

际发生费用给予资助,最高不超过 2万元,同 时颁发
“
育才

工程
”证书。

-1—

三、申报要求

1.受 资助人员的推荐评选工作贯彻
“公开、平等、竞争、

择优
”

的原则。

2.申 报 项 目实 施 时 间 为 2020年 1月 1日 至 2020年 12

月 31日 。

3,项 目申报采取个人向所在市级学会、企业 (园 区)科

协申请,市级学会直接提交,企业(园 区)科协由区、县 (市 )

科协汇总后提交。不接受个人直接申报。市科协将组织专家

评审,择优支持。

4,市级学会、企业 (园 区)科协申报名额原则上不超过

2爿
乙 。

5.请按照要求认真填写 《杭州市青年科技人才培育工程

项目申请泰驴 (纸质材料一式三份及电子稿),并附相关参

加学术会议、出版学术著作的证明和费用支出等材料。

6.项 目经专家评审同意立项后,凭原始发 经审核通过

后拨付经费。

7.报 送 截 止 时 间 为
2021年 4月 10日 。

四、联系方式

联 系 人 及 联 系 电 话 :江 如 蜜  85063827,18257171268

由阝笫自: 834156022aqq。 G。m

申报材料邮寄地址:延安路 499号杭州科协大楼 717室

附件: 杭州市青年科技人才培育工

-2-

附件

杭州市青年科技人才培育工程

项目申请表

推荐单位 (盖章)

人选姓名

工作单位 (盖章)

联系电话

杭州市科学技术协会    ¨

填表日期  ⒛21年 月

-3-

姓  名 性别 出生 日期

身份证号 毕业院校

学  历 学  位

从事专业 工作单位

职务/职称 通讯地址

E-mall 邮政编码

联系电话 手  机

申

请

资

助

项

目

一、参加学术会议

参加会议

全称

~
中

:
一

英:

地  点
日寸  丨。l

主办机构
承办

单位

r   '

会议议题

个人交流情况

实际费用 (元 )

二、出版学术著作

书 名 字数

出版社

名称
出版时间

主要内容

专著□ 编著□编撰类型

实际费用 (元 )

-4-

个

人

简

历

起始年月 截止年月 所 在 单 位 职务、职称

近三年

芏要成果

及荣誉

(身份证

复印件

粘贴

本人

承诺

内容

本人承诺提交申报材料的真实性,并对可能涉及的产权等责任自行承担。

申请人签名 :

年 日

-5-

艴
靴
靓

(盖章 ) 年  月  日

所在区、县 (市 )

科协

意见

(盖章 ) 年  月

专家

评审

意见

年  月  日

市科协

意见

年  月  日

抄送:浙江省科协。

-6—

202r+3AlsAEpF